
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/12/2023 | Edição: 242 | Seção: 3 | Página: 62

Órgão: Ministério da Educação/Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação/Diretoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 204/2023 - UASG 153173

Nº Processo: 23034.027995/2023-69.

Inexigibilidade Nº 90079/2023. Contratante: FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCACAO.

Contratado: 09.094.300/0001-51 - OPEN SOLUCOES TRIBUTARIAS LTDA. Objeto: Contratação

de solução de tecnologia da informação e comunicação de contratação, por inexigibilidade de licitação, de

assinatura de acesso à ferramenta de sistema web "gestão tributária, nas condições estabelecidas no

termo de referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: I. Vigência: 19/12/2023 a 19/12/2024.

Valor Total: R$ 29.964,00. Data de Assinatura: 19/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 20/12/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


